[image: image1.png]

[image: image1.png]
拝啓   時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

この度、韓国技術ベンチャー財団は、韓国産業技術振興院(KIAT)が支援する韓国の優秀中小企業の商品を含め、韓国最高峰の研究機関である韓国科学技術研究院(KIST)及び高度科学技術に特化した韓国科学技術院(KAIST)、大邱慶北科学技術院(DGIST)、光州科学技術院(GIST)、蔚山科学技術院(UNIST)の技術をご紹介する「２０１７日韓技術マーケティング商談会」を下記のとおり開催いたします。本商談会は、韓国企業の優れた商品の輸出販路開拓、大学や公的研究機関から創出された研究成果の技術移転、共同研究を促進すると共に実用化に向けた産学連携等のマッチング支援を実施することを目的としています。
日韓の相互発展においてイノベーションが創出する未来の新産業が集結した産学技術マッチングのチャンスですので、奮ってご参加ください。                                                                             敬具
―　記　―
1. 日　　　時： ２０１７年１１月８日(水) １０：００～１７：００　（１２：００〜１３：００　昼食休憩）
2. 会　　　場： 東京　機械振興会館　６階６D-１、２、３
  　　　　　　　　　　東京都港区芝公園 ３-５-８　(TEL：０３-６８６９-２２７５)
3. 入 場 料： 無　料(事前予約制)
4. 主　　　催： 韓国産業技術振興院(KIAT)
5. 　共　　　催： 韓国科学技術研究院(KIST)、韓国科学技術院(KAIST)、大邱慶北科学技術院(DGIST)、光州科
学技術院(GIST)、蔚山科学技術院(UNIST)、韓国技術ベンチャー財団(KTVF)
6. 後　　　援： 全国イノベーション推進機関ネットワーク

*　技術分野：電気電子・IT、医療・製薬・バイオ、機械部品、素材・原料等分野の２７件
(企業７社、大学４校、研究機関１機関)　【別紙１】参照
*　締　切　り：２０１７年１１月０７日（火）   *　技術・製品情報の掲載ホームページ http://www.ktvfjp.com
*　問合せ先：韓国技術ベンチャー財団　「２０１７日韓技術マーケティング商談会」事務局
TEL :０３－６８６９－２２７５　　　FAX :０３－３４３６－１３９７　 E-mail：ktvfjapan@gmail.com

２０１７日韓技術マーケティング商談会参加申込書

「２０１７日韓技術マーケティング商談会」事務局　　　　FAX：03-3436-1397
	社名

	主要取扱品

	住所
	〒

	TEL

	FAX

	お名前
	ふりがな
	部　署

	役　職

	URL

	E-mail

	＜希望商談時間（複数記入可）＞

	10:00
	10:40
	11:20
	13:00
	13:40
	14:20
	15:00
	15:40
	16:20

	＜商談希望企業（複数記入可）＞

	リストNo.
	商談希望企業・大学・機関名
	リストNo.
	商談希望企業・大学・機関名

２０１７日韓技術マーケティング商談会開催のご案内